
OBSAH

6 -9 ... . . . . . . . .Staiose
10............. Domácnosti spoří do vkladů i fondů
12-13....... Jiří Paták: Změna trhu přijde zdola
15-17... . . . . .Hodnoty, důvěra a férovost
18-19....... Kam dál s životním pojištěním a jeho regulací?
20-21 ....... Dominie Rossi: Akcioví investoři se mohou těšit na příští rok
22-23 ....... К regulaci pobídky a odkupného
24 ........... Pachatel neznámý
25 ........... Strach z budoucnosti ovládá české rodiny víc, než by se zdálo
26 ........... Produkt, který ochrání před bankrotem
27 ........... Jaké profese jsou nejrizikovější v životním pojištění
28 ........... Pod lupou: Životní pojištění NOVIS
29 ........... Neinvestovat do IŽR Ale co když přispěje zaměstnavatel?
30 ........... Rakovina není jen strašák
31 ........... Pekařská pohádka
32-33 ....... Pomohou změny„penzijka"?
34-35 ....... Srovnání investičního zprostředkovatele a obchodníka

s cennými papíry
36-37 ....... Co by měl znát poradce (3) Vztah úrokových sazeb a cen

dluhopisů: durace
38-39 ....... Jak na dluhopisy v prostředí nízkých sazeb?
40 ........... Češi nemají dost pevnou vůli
41 ... . . . . . . . . Jak a co vysvětlovat klientům o investicích
42 ... . . . . . . . . „Silnej ročník 70 ..."
44 ........... TOP 30 pojišťovacích makléřů za rok 2014 v Česku podle

serveru oPojištění.cz
45 ........... Nový projekt společnosti EUCS www.branklienta.cz
46-47 ....... Nechte lidi, ať vás překvapí
48 -49 ....... VW musí přežít
50 -52 ....... Krása a potenciál drobných prací
53............. Továrna na absolutno
54-56 ....... Katalog pojištění nemoci
57 -58 ....... Mystery shopper
58............. Co všechno přinese IDD?

http://www.branklienta.cz

